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REZULTATI NATJEČAJA ZA STRUČNU PRAKSU  
U OKVIRU PROGRAMA ERASMUS+  

(Projekt broj: 2019-1-HR01-KA103-060352) 

 
LISTA PRIHVAĆENIH KANDIDATA 

 

 
Identifikator 

prijave 

Broj 

odobrenih 

mjeseci 

Ukupno 

bodovi 

1. 
SMP-2019-
26 

 
3 mjeseca 

20,1* 

2. 
SMP-2019-
25 

 
3 mjeseca 16,5* 

*Kandidat može ostvariti maksimalno 360 dana mobilnosti u okviru Erasmus+  
programa na trenutnoj razini studija 

 
POSTUPAK ŽALBE  
 
Protiv Odluke o odabiru kandidata može se podnijeti žalba Povjerenstvo za 
provođenje postupka odabira kandidata Sveučilišta za Erasmus+ mobilnost u 
roku od 8 dana od dana objave rezultata na mrežnim stranicama Sveučilišta. 
Žalba se podnosi u pisanom obliku preporučenom poštom ili osobno službi 
protokola Sveučilišta na adresi Ulica Mihovila Pavlinovića 1, 23000 Zadar, 
radnim danom od 8.00 do 16.00 sati. O žalbi odlučuje isto Povjerenstvo u roku 
od 8 dana od podnošenja žalbe donošenjem Odluke o žalbi.  
 
 
U Zadru, 21. lipnja 2021. godine 


